

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

06.07.2022 aktualizovaná ponuka vion

Objekt:

**SO-03 - Budovanie bioretenčných systémov**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

9. 9. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**24 464,74**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 464,74	20,00%	4 892,95

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**29 357,69**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

06.07.2022 aktualizovaná ponuka vion

Objekt:

**SO-03 - Budovanie bioretenčných systémov**

Miesto:

Dátum: 9. 9. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**24 464,74**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 837,00

1 - Zemné práce

2 837,00

PSV - Práce a dodávky PSV

21 627,74

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

476,57

763 - Konštrukcie - drevostavby

21 151,17

# ROZPOČET

Stavba:

06.07.2022 aktualizovaná ponuka vion

Objekt:

**SO-03 - Budovanie bioretenčných systémov**

Miesto:

Dátum: 9. 9. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 464,74**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 837,00

D 1 Zemné práce 2 837,00

1	K	181301457	Rozprestretie kompost v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	130,000	5,00	650,00
2	K	564651111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	260,000	5,30	1 378,00
3	M	583410003800.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	62,400	10,00	624,00
4	K	184201112	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	1,000	50,00	50,00
5	M	026610000700	Drevina vrastlych stromov výška 2m kmeň 15-25cm objem výber podľa investora miešane	ks	1,000	135,00	135,00

D PSV Práce a dodávky PSV 21 627,74

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 476,57

6	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	135,000	1,00	135,00
7	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	155,250	2,20	341,55
8	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	1,00	0,02

D 763 Konštrukcie - drevostavby 21 151,17

9	K	763750150	Montáž drevených podláh exotických na terasy, balkóny, móla	m2	179,010	60,00	10 740,60
10	M	2831900028PC	Kompozitná podlahová doska terasová WPC, hladká 25x150	m2	187,961	55,33	10 399,88
11	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	10,685	1,00	10,69